
ZARZĄDZENIE NR .1~~/2013
BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dniad1 ...marca 2013 r.

w sprawie unieważnienia drugiego otwartego konkursu ofert na wspieranie
realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w
2013 roku

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późno
zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się drugi otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań
gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2013 roku,
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 270/2013 r. Burmistrza Sokółki z dnia 7 lutego
2013 r.- żadna ze złożonych ofert nie spełniała wymogów zawartych w
ogłoszeniu.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
~t-1 ..~~ZĘ

~D~~ AW y

.fi p)Z817 ~.
*lA7, ia:::e:?1'~'


